
 

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE JACAREZINHO - PR 

TERÇA-FEIRA, 26 DE JANEIRO DE 2016 ANO: V                   EDIÇÃO Nº: 0876 – 01 Pág(s) 
www.jacarezinho.pr.gov.br / email: diariooficial@jacarezinho.pr.gov.br 

 
ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 

    Página 1 

 
Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-Brasil eProtocolado com 
Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE. 
A Prefeitura Municipal de Jacarezinho da garantia da autenticidade deste documento, desde que 
visualizado através do site www.jacarezinho.pr.gov.br 

 
 

 
ERRATA 

 
 
Com referência ao extrato de contrato nº 03/2016, do Pregão 
Presencial nº 173/2015, publicado no dia 22 de janeiro de 2016, 
fazemos a seguinte correção: 
 
ONDE SE LÊ: 
0710.1339100092.069 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 2948 

0710.1339100092.071 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 2949 

0710.1339200092.074 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1375 

 
LEIA-SE:  
0720.1339100092.069 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 2948 

0720.1339100092.071 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 2949 

0720.1339200092.074 3.3.90.30.00 FR 000 COD REDUZIDO 1375 

 
Sergio Eduardo Emygdio de Faria 

Prefeito Municipal 
 

 

 
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATO 

 

 
REFERÊNCIA: Pregão Presencial nº 091/2015. 
CONTRATO Nº: 289/2015. 
OBJETO: Presente contrato tem como objeto a contratação de 
empresa especializada para fornecimento de Vales Alimentação, na 
forma de cartão magnético, e ou com chip com recarga mensal de 
créditos, sendo estes acumulativos, para uso dos servidores do 
Município de Jacarezinho. 
CONTRATANTE: Município de Jacarezinho. 
CONTRATADA: COOPER CARD ADMINISTRADORA DE CARTOES 
LTDA. 
PRAZO DE PRORROGAÇÃO: até 31 de Dezembro de 2016.  
VALOR: R$1.200.000,00 (Um milhão e duzentos mil reais). 
RECURSOS: n.º: 0610.0412800072.042 - 3.3.90.46.00 - FR 000- CÓD 
REDUZIDO 156. 

Jacarezinho, 25 de janeiro de 2016. 
 

Sergio Eduardo Emygdio de Faria 
Prefeito Municipal 

  
 
 


